様式第1号(第2条関係)

死亡獣畜埋却許可申請 書

年  月  日

 高岡市長     あて

申請者

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者の氏名)

電話番号

 化製場等に関する法律第2条第2項ただし書の規定により死亡獣畜の埋却の許可を受けたいので、

次のとおり申請します。

申 請 理 由

畜 種

頭 数

処 理 の 場 所

希 望 時 期

備考 申請書には、次に掲げる書類を添付すること。

 (1) 周囲100メートル以内の状況を明らかにした図面

 (2) 獣医師の死亡診断書又は検案書